



Samrådsbilaga
Nätutvecklingsplan 2025- 2034
Bromölla Energi och Vatten AB

Version 1.0

1 Uppgifter om företaget och företagens elnät

1.1 Uppgifter om företaget och länkar till samrådet

Företagsnamn	Bromölla Energi och Vatten AB
Organisationsnummer	556525-8638
Kontaktperson(er)	Martin Arnell
E-post	kund@okab.net
Telefonnummer	0454-980 00
Länk till nätutvecklingsplan som delats inför samråd (preliminär nätutvecklingsplan)	https://www.bromolla.se/globalassets/bromollabolagen/bevab/bevab-bilder/natutvecklingsplan-bromolla-energi-och-vatten-ab-ver-1.0.pdf
Länk till information om samrådet	https://www.bromolla.se/bevab/om-elmarknaden-och-elnat/natutvecklingsplan/
Länk till slutlig nätutvecklingsplan	https://www.bromolla.se/bevab/om-elmarknaden-och-elnat/Natutvecklingsplan/
Länk till slutlig samrådsredogörelse	https://www.bromolla.se/bevab/om-elmarknaden-och-elnat/Natutvecklingsplan/
Bilagor	-
Kartbilagor	-

Tabell 1 Uppgifter och kontaktvägar.

2 Samråd

Samråd har hållits enligt Energimarknadsinspektionens Vägledning för upprättande av nätutvecklingsplaner. Den preliminära nätutvecklingsplanen publicerades på elnätsföretagets webbsida den 14 juni 2024. På sidan fanns information om vad en nätutvecklingsplan är och varför den tagits fram. Tillsammans med informationen fanns en länk till nätutvecklingsplanen i pdf-format. Den som ville hade möjlighet att ladda ner dokumentet.

Nedanför informationen på webbsidan fanns ett formulär där den som ville, enkelt kunde lämna synpunkter på den preliminära nätutvecklingsplanen. Efter att alla fälten fyllts i skickades synpunkten automatiskt till en e-postadress där alla synpunkter kunde samlas i e-postmeddelanden.

Den 26 juli 2024 hade nätutvecklingsplanen legat publicerad på webbsidan i de sex veckor som förordningen kräver, informationen togs då bort.

Utöver det offentliga samrådet har för-samråd hållits med flera aktörer, se kapitel 2.1 i nätutvecklingsplanen.

Svenska kraftnät har enbart svarat att de tagit emot vår nätutvecklingsplan.

2.1 Redovisning av resultat från offentligt samråd

Nummer	Aktör	Synpunkter	Distributionsnätsföretagets svar
1	SvK	Inga synpunkter, men en bekräftelse	Inget svar behövdes.
2	E.ON	Synpunkter på hur deras nät klarar att hantera de effekter vi redovisat i effektprognosen.	Inget svar behövdes men synpunkterna har lagts in i nätutvecklingsplanen.

Tabell 2 Hantering och redovisning av synpunkter efter samråd.

Under samrådet inkom inga synpunkter eller frågor.